SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  22/KHT-HV

Quảng Phú, ngày 31  tháng 01 năm 2020

KÊ HOẠCH TUẦN 22
(Từ ngày 3/2/2020 đến ngày 9/2/2020)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(3/2)

- Chào cờ, Áp dụng TKB
mới.
- Lãnh đạo gặp mặt HS dự
thi Olympic cấp tỉnh: Tiết
chào cờ.
- Họp Hội đồng Trường:
08h00.
-  Lên lớp.

- Lên lớp. 1. Chuyên môn
- Tăng cường BD
HSG các cấp.
- CM, Tổ bộ phận
xây dựng kế hoạch
tháng 2, chuẩn bị hồ
sơ đón đoàn thanh
tra.
- TCM nộp đề thi
(đề nghị) Olympic
cấp tỉnh. Hạn cuối:
8/2.
- Thực hiện công
tác kiểm định chất
lượng.
- Thực hiện chương
trình Dạy thêm-Học
thêm học kì 2 (Khối
10, 11 học 14 tuần;
Khối 12 học 18
tuần).
2. GVCN:
- GVCN quyết toán
khoản tiền học thêm
HK1.
- GVCN khối 12
thu hồ sơ của HS:
CMND, Sổ hộ khẩu
(bản sao), Bằng TN
THCS (bản chính)
3. Đoàn thể:
- Đ/c Giang VT
tổng hợp khoản thu
tiền Học thêm, báo
cáo Hiệu trưởng, Kế
toán. Hạn cuối: sáng
7/2.

Thứ ba
(4/2)

- Lên lớp.  - Lên lớp

Thứ tư
(5/2)

- Lên lớp

- BD HSG

Thứ năm
(6/2)

- Lên lớp - Lên lớp

Thứ sáu
(7/2)

- Lên lớp.
- Tổ KHXH-TDQP nộp
DS dự kiến HS tham gia
HKPĐ cấp tỉnh

- Lên lớp

Thứ bảy
(8/2)

- Lên lớp.

- BD HSG

Chủ nhật
(9/2)

HIỆU TRƯỞNG
        ( Đã ký)

Nơi nhận:
- Đưa lên wesite nhà trường;
- CB-GV-CNV toàn trường;

- Lưu VT.                                                                                                             Trịnh Đức Tiến